
BOJA núm. 145Página núm. 24 Sevilla, 27 de julio 2005

3. Otras disposiciones

CONSEJERIA DE ECONOMIA Y HACIENDA

ORDEN de 13 de mayo de 2005, por la que se
dispone la publicación de los Presupuestos de Explo-
tación y de Capital y del Programa de Actuación, Inver-
sión y Financiación de la Empresa Andaluza de Gestión
de Instalaciones de Turismo Juvenil, S.A.

En cumplimiento de lo dispuesto en el artículo 4 del Decre-
to 9/1999 de 19 de enero, sobre Régimen Presupuestario,
financiero, de control y contable de las empresas de la Junta

de Andalucía, de acuerdo con lo previsto en el artículo 59.3
de la Ley General de Hacienda Pública de la Comunidad Autó-
noma de Andalucía, se procede a la publicación de los Pre-
supuestos de Explotación y de Capital y del Programa de Actua-
ción, Inversión y Financiación de la Empresa Andaluza de
Gestión de Instalaciones de Turismo Juvenil, S.A., que figuran
en el Anexo de la presente Orden.

Sevilla, 13 de mayo de 2005

JOSE ANTONIO GRIÑAN MARTINEZ
Consejero de Economía y Hacienda



BOJA núm. 145Sevilla, 27 de julio 2005 Página núm. 25



BOJA núm. 145Página núm. 26 Sevilla, 27 de julio 2005



BOJA núm. 145Sevilla, 27 de julio 2005 Página núm. 27



BOJA núm. 145Página núm. 28 Sevilla, 27 de julio 2005



BOJA núm. 145Sevilla, 27 de julio 2005 Página núm. 29



BOJA núm. 145Página núm. 30 Sevilla, 27 de julio 2005



BOJA núm. 145Sevilla, 27 de julio 2005 Página núm. 31



BOJA núm. 145Página núm. 32 Sevilla, 27 de julio 2005



BOJA núm. 145Sevilla, 27 de julio 2005 Página núm. 33



BOJA núm. 145Página núm. 34 Sevilla, 27 de julio 2005



BOJA núm. 145Sevilla, 27 de julio 2005 Página núm. 35



BOJA núm. 145Página núm. 36 Sevilla, 27 de julio 2005



BOJA núm. 145Sevilla, 27 de julio 2005 Página núm. 37



BOJA núm. 145Página núm. 38 Sevilla, 27 de julio 2005



BOJA núm. 145Sevilla, 27 de julio 2005 Página núm. 39



BOJA núm. 145Página núm. 40 Sevilla, 27 de julio 2005



BOJA núm. 145Sevilla, 27 de julio 2005 Página núm. 41

CONSEJERIA DE JUSTICIA Y ADMINISTRACION PUBLICA

ORDEN de 15 de julio de 2005, por la que se
dispone la suplencia de los Organos Directivos de la
Consejería.

El artículo 17 de la Ley 30/1992, de 26 de noviembre,
de Régimen Jurídico de las Administraciones Públicas y del
Procedimiento Administrativo Común, establece que los titu-
lares de los órganos administrativos podrán ser suplidos tem-
poralmente en los supuestos de vacante, ausencia o enfer-
medad por quien designe el órgano competente para el nom-
bramiento de aquellos.

El Decreto 200/2004, de 11 de mayo, por el que se
establece la estructura orgánica de la Consejería de Justicia
y Administración Pública, en su artículo 4.2 establece que
en los supuestos mencionados en el párrafo anterior, los titu-
lares de los Organos Directivos serán suplidos por quien desig-
ne el titular de la Consejería.

Las vacaciones reglamentarias de los titulares de los Orga-
nos Directivos afectan, principalmente, al mes de agosto, por
lo que procede establecer el régimen de suplencia adecuado
durante dicho período.

En su virtud,

D I S P O N G O

Artículo único. Suplencia durante el mes de agosto de
2005.

1. Durante el período comprendido entre los días 1 y 15
de agosto de 2005, todos los titulares de los Organos Directivos
a que se refiere el apartado 1 del artículo 2 del Decre-
to 200/2004, de 11 de mayo, por el que se establece la
estructura orgánica de la Consejería de Justicia y Adminis-
tración Pública –en la redacción dada por el Decre-
to 132/2005, de 24 de mayo– , con excepción de la titular
de la Dirección General de Reforma Juvenil, serán suplidos
por el titular de la Viceconsejería.

2. Durante el período comprendido entre los días 16 y 31
de agosto:

a) Los titulares de la Viceconsejería, de la Secretaría Gene-
ral de Modernización de la Justicia, de la Dirección General
de Instituciones y Cooperación con la Justicia y de la Dirección
General de Reforma Juvenil serán suplidos por la titular de
la Secretaría General Técnica.

b) Los titulares de la Secretaría General para la Admi-
nistración Pública y de la Dirección General de Administración
Electrónica y Calidad de los Servicios serán suplidos por el
titular de la Dirección General de Función Pública.

Sevilla, 15 de julio de 2005

MARIA JOSE LOPEZ GONZALEZ
Consejera de Justicia y Administración Pública

CONSEJERIA DE INNOVACION, CIENCIA Y EMPRESA

RESOLUCION de 11 de julio de 2005, de la Dele-
gación Provincial de Granada, por la que, al amparo
de lo establecido en la Orden que se cita, se concede
subvención a la inversión a Sociedad Laboral.

Resolución de 11 de julio de 2005, de la Delegación
Provincial de la Consejería de Innovación, Ciencia y Empresa
de la Junta de Andalucía en Granada, por la que al amparo
de lo establecido en la Orden de 29 de marzo de 2001, modi-

ficada por las Ordenes de 12 de marzo de 2002 y 1 de sep-
tiembre de 2003 sobre desarrollo de los programas de Pro-
moción de la Economía Social, se concede subvención a la
inversión, con cargo al Programa Presupuestario 72A, a la
siguiente Sociedad Laboral:

Expediente.: SC.0034.GR/04.
Beneficiario: Mecanizados Ruiz Dorizzi, S.L.L.
Municipio y provincia: Motril (Granada).
Importe de la subvención: 25.000,00 E.

Granada, 11 de julio de 2005.- El Delegado, Alejandro
Zubeldia Santoyo.

RESOLUCION de 11 de julio de 2005, de la Dele-
gación Provincial de Granada, por las que, al amparo
de lo establecido en la Orden que se cita, se conceden
subvenciones al Fomento del Empleo Asociado a Coo-
perativas y Sociedades Laborales.

Resoluciones de 11 de julio de 2005, de la Delegación
Provincial de la Consejería de Innovación, Ciencia y Empresa
de la Junta de Andalucía en Granada, por las que al amparo
de lo establecido en la Orden de 29 de marzo de 2001, modi-
ficada por las Ordenes de 12 de marzo de 2002 y 1 de sep-
tiembre de 2003, sobre desarrollo de los programas de Pro-
moción de la Economía Social, se conceden Subvenciones
al Fomento del Empleo Asociado, con cargo al Programa Pre-
supuestario 72A, a las siguientes Cooperativas y Sociedades
Laborales:

Expediente: RS.0058.GR/04.
Beneficiario: Gettec, S. Coop. And.
Municipio y provincia: Albolote (Granada).
Importe de la subvención: 6.000,00 E.

Expediente: RS.0022.GR/04.
Beneficiario: Guías de Turismo de Granada, S. Coop. And.
Municipio y provincia: Iznalloz (Granada).
Importe de la subvención: 14.000,00 E.

Expediente: RS.0004.GR/04.
Beneficiario: Mafec Automóviles, S.L.L.
Municipio y provincia: Peligros (Granada).
Importe de la subvención: 4.000,00 E.

Expediente: RS.0014.GR/04.
Beneficiario: Transfuturo, S. Coop. And.
Municipio y provincia: Santa Fe (Granada).
Importe de la subvención: 4.000,00 E.

Expediente: RS.0017.GR/04.
Beneficiario: SIP-José Montes Millán, S.L.L.
Municipio y provincia: Iznalloz (Granada).
Importe de la subvención: 4.000,00 E.

Expediente: RS.0032.GR/04.
Beneficiario: Centro Infantil Menudos, S. Coop. And.
Municipio y provincia: Otura (Granada).
Importe de la subvención: 6.000,00 E.

Granada, 11 de julio de 2005.- El Delegado, Alejandro
Zubeldia Santoyo.


